De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 162,545.00

2.3.9.8.02 Accesorios 3,398.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,586.56

Total 168,529.96

**Ciento sesenta y ocho  mil quinientos veintinueve con 96/100 (168,529.96)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0006.9345-Versión 1 168,529.96

Monto de Compromiso
05/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132182839 Berkele Internacional, SRL 168,529.96

Total 168,529.96

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: